

بحران قتل و ناپدید شدن زنان در آمریکا #۴۷؛ زنان سیاه‌پوست بیشتر کشته می‌شوند

اجساد ۲ زن در آمریکا مدتی پس از ناپدید شدن آن‌ها در ایالت اوکلاهما از سوی نیروهای پلیس کشف شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، رسانه‌های آمریکا گزارش دادند که به تازگی ۴ نفر در ارتباط با ناپدید شدن ۲ زن در اوکلاهما به قتل و آدم‌ربایی متهم و بازداشت شدند.

ورونیکا باتلر، ۲۷ ساله و جیلیان کلی، ۳۹ ساله، از هوگوتون، کانزاس، در حال رانندگی بودند تا فرزندان باتلر را برای یک جشن تولد ببرند، اما هرگز بازنگشتند و خودروی آن‌ها سپس در بزرگراهی در اوکلاهما، در حالی که رها شده بود پیدا شد.

پلیس کانزاس از اداره تحقیقات ایالتی اوکلاهما درخواست کمک کرد و افسران پلیس براساس شواهد نامشخصی که در خودرو پیدا شده بود، بلافاصله مشکوک شدند.

سپس مقامات اوکلاهما گزارش دادند که ۴ نفر را دستگیر و متهم کرده‌اند؛ تاد برت کولوم ۴۳ ساله، تیفانی ماشل آدامز ۵۴ ساله، کول ارل تومبلی ۵۰ ساله و کورا تومبلی ۴۴ ساله.

هر ۴ نفر به دو فقره قتل درجه یک، دو فقره آدم‌ربایی و یک مورد توطئه برای ارتکاب قتل درجه اول متهم شدند.

در نهایت مقامات آمریکا دیروز اعلام کردند که پلیس دو جسد را در بحبوحه تحقیقات درباره ناپدید شدن این ۲ زن که در اوکلاهما ناپدید شده بودند، پیدا کرد.

اداره تحقیقات ایالتی اوکلاهما، اف‌بی‌آی (اداره تحقیقات فدرال آمریکا) و پلیس شهر نگراس در بیانیه‌ای گزارش دادند که اجساد به دفتر بازرسی پزشکی ارشد اوکلاهما برای تعیین هویت و علت و نحوه مرگ منتقل خواهند شد.

بحران قتل و ناپدید شدن زنان در آمریکا

گزارشی که از سوی سازمان ملل منتشر شده نشان می‌دهد که از سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۲ پدیده قتل زنان در کشورهایی مانند آمریکا و کانادا حدود ۳۰ درصد افزایش داشته است.

در حالی که ترس از ربوده شدن ممکن است تا آخر عمر وجود داشته باشد، در سال ۲۰۲۲ تعداد افراد ناپدید شده زیر ۲۱ سال در آمریکا بسیار بیشتر از افراد ۲۱ سال و بالاتر بود.

مشاهده شده که در آمریکا پوشش رسانه‌ای بیشتری از زنان مفقود سفیدپوست وجود دارد و از سویی دیگر حدود نیمی از موارد مفقود شده در سال ۲۰۲۲ از اقلیت‌ها بودند.

زنان سیاه‌پوست قربانیان اصلی قتل

براساس تحلیلی از تفاوت‌های نژادی در میزان قتل در آمریکا از سوی محققان مرکز پزشکی ایروینگ دانشگاه کلمبیا و کلمبیا میلن، زنان سیاه‌پوست در آمریکا به‌طور میانگین ۶ برابر بیشتر از همسالان سفیدپوست خود در سال‌های ۱۹۹۹ تا ۲۰۲۰ قربانی قتل بودند.

این مطالعه نشان می‌دهد که زنان سیاه‌پوست بیشتر از زنان سفیدپوست با سلاح کشته می‌شوند.

این نخستین مطالعه‌ای است که روند قتل طی دو دهه را در میان زنان ۲۵ تا ۴۴ ساله آمریکایی تجزیه و تحلیل می‌کند؛ سنی که در آن زنان بیشترین احتمال قربانی شدن را دارند.

به خوبی شناخته شده که میزان قتل در میان زنان سیاه‌پوست آمریکا در مقایسه با زنان سفیدپوست به‌طور نامتناسبی بالاست و زنان سیاه‌پوست در سنین پایین‌تر و نرخ بالاتری نسبت به سایر زنان رنگین‌پوست در آمریکا، از جمله زنان بومی آمریکا و آلاسکا، به قتل می‌رسند.

با وجود این حقایق، داده‌ها در مورد نابرابری‌ها محدود باقی می‌مانند.

تفاوت‌هایی در میزان قتل بین زنان سیاه‌پوست و سفیدپوست وجود دارد؛ برنادین والر، نویسنده ارشد مقاله و پژوهشگر دانشگاه، می‌گوید: کشف این واقعیت که زنان سیاه‌پوست با نرخ‌های بالا به قتل می‌رسند، دلخراش است و بر نیاز فوری به ایجاد تغییرات ساختاری اساسی تاکید می‌کند.

نرخ قتل در میان زنان سیاه‌پوست به‌طور قابل توجهی بالاتر از زنان سفیدپوست در تمام ۳۰ ایالت مورد تجزیه و تحلیل آمریکا بود، با بیشترین تفاوت در ایالت‌هایی که بالاترین نابرابری نژادی را دارند.